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                     Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego    

 

Częstochowa, dn. 30.05.2019 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

                      WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH 
Znak sprawy: DEZ.26.047.2019 
L.dz.  2064/19 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 2 

 
       W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1986 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione 
przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ)  
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 7 pozycja 1,2 zamawiany zaoferowany Fentanyl mógł być 
podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 4  pozycja 1,2,3,4 posiadał w swoim składzie 
edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem 
się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający, w pakiecie 4 pozycja 1,3,4  pozycja  wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPl miały 
możliwość mieszania  w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 
250C? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.  
 
       W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na 
stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 03.06.2019 r. 
termin składania i otwarcia ofert. 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.  
 
 

 
 

p.o Dyrektor 
Wojewódzkiego  Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny W Częstochowie 
mgr inż. Bogusława Miłkowska 
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